7–27 ~ Act. IV p. 480,7–26 13–27 πιστεύοντες – ἀνάθεμα cf. Act. VII 397 C 10 – E 6; „Act. VIII” 416 A 4 – B  
 11 20–27 τοῖς<sup>1</sup> – ἀνάθεμα cf. Act. I p. 52,21–54,6 et 60,4–9

(H)VTM 7–27 ~ Act. IV

1 αὐτὴν] ταύτην T | ὧδε πρῶτον V | ὧδε + ὁ M 4 εἰκονοκλάστῶν T 5 ἀποστόλου + Ἰωάννου  
 ed.Rom.\*, sed cf. lat. | ἄλφα T (cf. lat. et N.T.): α V M, om. H spatio relicto | ὦ V T M (ὦ N.T.): ὠμέγα  
 ed.Rom.\*, om. H spatio relicto 7 ἐξεβόησε + ὁμοίως M, εἶπε V | κατὰ – ἐκφωνοῦσα deest in Act. IV | καθ'  
 ἕνα V | ἕκαστον om. HV 8 ἀρυσάμενοι Vc: ἀρρυ- HV T M, ἀρρυσάμενοι + τὴν πίστιν καὶ M 9 ἀπ-  
 ἐδιώξαμεν T edd. 10–14 παρ' – ἀσπαζόμεθα om. V 10–11 παρ' – ἀπονέμεμεν deest in Act. IV  
 17 καθολικῆς addidi coll. lat. et Act. IV, ἀγίας add. ed.Rom.\* 18–19 ἡμεῖς<sup>2</sup> – ἀσπαζόμεθα post 17 ἀναθε-  
 ματίζομεν T edd. 18 ἡμεῖς<sup>2</sup> om. V 19 ἀσπαζόμεθα scripsi coll. lat. et Act. IV: ἀποδεχόμεθα codd. | ἡμεῖς  
 om. V 19–20 τῷ – καθυποβάλλομεν] ἀναθεματίζομεν V 20 ἡγουν] ἦτοι ed.Rom.\* ex Vc | τοῖς<sup>2</sup> om. M  
 21–23 τοῖς – ἀνάθεμα<sup>1</sup> om. V 21 λαμβάνουσι ed.Rom.\* 23 ἱεράς om. V 23–24 τοῖς<sup>2</sup> – ἀνάθεμα  
 om. V 24 ταῖς εἰκόσιν οἱ χριστιανοὶ ed.Rom.\* | προσέρχονται Act. IV, fort. etiam hic scribendum (cf. lat. et  
 Act. I p. 52,25), sed προσῆλθον exhibitur etiam Act. VII 397 E 2 (ubi Anast. *accesserunt*) 24–25 τοῖς – ἀνάθε-  
 μα post 26 ἀνάθεμα V 25 καὶ ἀτιμάζουσι H M (cf. lat. et Act. IV): om. V T (add. Bonafides Vc<sup>mss</sup>) 26 πλὴν  
 + τοῦ V | ἡμῶν om. M 29 εἰρηνοποιῶν – ἔτη<sup>2</sup> om. V 30 γενομένης Act. I p. 110,25–26 | κενοφωνίας V  
 M | ζώην κύριε M | αὐτοῖς + πάρασχε V, + παρέχων M, sed cf. lat. et Act. I p. 110,26

dictus deus qui exhibuit eam duplici gratia dignam: fidem prius hic Christus expres- Ha. 323  
 sius explanauit, nunc autem per sanctam synodum haec dispensationis suae symbola  
 omnibus manifestauit. Arius infamis hic est depositus, deo perosorum imagines La.-Co. 390  
 confringentium heresis hic exterminata est. benedictus deus qui dicit per sanctum PL 129, 374  
 5 apostolum: *ego sum alpha et o*. benedictus deus qui hic in primis et in fine fidem  
 horthodoxam confirmauit.

Sancta synodus exclamauit, per unumquemque uersum ter pronuntians: Diuinitus  
 sonantium patrum doctrinae nos correxerunt, ex ipsis haurientes ueritatem potati  
 sumus, eos sequentes mendacium persecuti sumus, ab eis edocti uenerabiles imagines  
 10 salutamus, ab eis ducti adorationem quae per honorem fit eis impendimus. patres Rom. 567  
 praedicant, filii oboedientiae sumus, et congratulamur in facie matris traditioni  
 ecclesiae catholicae. credentes in unum deum in trinitate laudandum honorabiles  
 imagines salutamus. qui sic se non habent anathema sint. qui ita non sentiunt  
 procul ab ecclesia propellantur. nos antiquam legislationem ecclesiae catholicae  
 15 sequimur. nos iura patrum conseruamus. nos eos qui addunt quid uel auferunt  
 ex catholica ecclesia anathematizamus. nos subintroductam nouitatem christianos  
 accusantium anathematizamus. nos uenerabiles iconas salutamus. nos eos qui sic  
 se non habent anathemati summittimus. christianos accusantibus id est imagines  
 confringentibus anathema. his qui assumunt dicta sanctae scripturae quae sunt  
 20 contra idola in uenerabiles imagines anathema. his qui non salutant sanctas ac  
 uenerabiles imagines anathema. his qui appellant sacras imagines idola anathema.  
 his qui dicunt quod ueluti ad deos christiani ad iconas accedant anathema. his qui  
 communicant scienter iniuriam et inhonorantiam inferentibus uenerabilibus imagini-  
 bus anathema. his qui dicunt quod excepto Christo deo nostro alius eruerit nos ab  
 25 idolis anathema. his qui audent dicere catholicam ecclesiam idola aliquando rece-  
 pisse anathema.